
 
 

10/2015 Záruka a podpora diskových polí – Výzva k podání nabídky Strana 1 z 2 

 

 

 

 

Kontaktní osoby: Petr Müller Mgr. Monika Gardlíková 

Tel./fax: 267 994 682 267 994 220 

E-mail: zakazky@sfzp.cz 

 

Systémové číslo  E-ZAK:                   P15V00001279 

Systémové číslo  GEMIN:                T002/15/V00027468 

Č. j.: SFZP 099404/2015 

Č. VZ:  

 

10/2015 

 

Datum: 18. 08. 2015 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

(dále též jen „výzva“ nebo „ZD“) k veřejné zakázce malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 137/2006 

Sb.“), ve spojení s ustanovením článku 4.2.2 SM 21 Zadávací řízení, zadávané prostřednictvím e-

tržiště otevřenou výzvou v souladu s usnesením vlády č. 343 z 10. května 2010 ve znění usnesení 

vlády č. 981/2013 

 

Aplikace zákona č. 137/2006 Sb. nebo odkazy na tento zákon v navazujícím textu jsou toliko 

analogické ve smyslu obecné výjimky zakotvené v § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Záruka a podpora diskových polí 

 

Identifikační údaje Zadavatele:  

Název: Státní fond životního prostředí České republiky 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931, Praha 11 – Chodov, PSČ 148 00 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ 140 21 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

 

Zadavatel, Státní fond životního prostředí ČR (dále také jen „SFŽP ČR“ nebo „Fond“), Vás tímto 

vyzývá k podání nabídky k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Záruka a podpora 

diskových polí“, zadávané prostřednictvím e-tržiště otevřenou výzvou v souladu s usnesením 

vlády č. 343 z 10. května 2010 ve znění usnesení vlády č. 981/2013. 

 



10/2015 Záruka a podpora diskových polí – Výzva k podání nabídky Strana 2 z 2 

 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy o poskytování služeb podle § 10 zákona 

č. 137/2006 Sb. mezi zadavatelem a jedním dodavatelem na dobu určitou do 31. 1. 2017. 

Předmětem je poskytování služeb dle níže uvedené specifikace: 

1.1.1 Nákup záruk a podpory diskových polí (warranty and support) 1 ks DELL/EMC CX4-120C 

do 31. 1. 2017 a souvisejících zařízení, konkrétně 2 ks BROCADE 300 do 11. 2. 2016, 

8 ks DELL/EMC CX4 DAE do 31. 1. 2017, 20 ks DELL/EMC HBA QLE2560 do 

31. 1. 2017: 

1.1.2 Klasifikace veřejné zakázky (dále též jen „VZ“) 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  735.000,- Kč bez DPH 

CPV kód předmětu VZ: CPV 50312000-5 - Opravy a údržba výpočetní techniky 

NIPEZ kód předmětu VZ:  06 – Počítače a stroje na zpracování dat 

1.2 Předmět plnění je financován z projektu Technické asistence TA OPŽP TA OPŽP „Podpora IT 

služeb“, z projektu NSA NZÚ „Podpora IT služeb“ a z projektu TA NZÚ 2013 „Podpora IT 

služeb“, ORG 6058. 

1.3 Konkrétní požadavky a aktivity spojené s realizací předmětu veřejné zakázky jsou specifikovány 

v Zadávací dokumentaci, především v jejím článku 1 a v jejích přílohách. 

 

2 ČASOVÉ LIMITY 

2.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 08. 2015 v 10 hod. 

2.2 Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím e-tržiště. 

2.3 Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, začíná běžet 

 okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a trvá 90 dnů. 

 

3 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE A INFORMACE 

O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

3.1 Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace a informace o hodnotících kritériích jsou 

obsaženy v Zadávací dokumentaci, jež je přílohou této Výzvy k podání nabídky. 

 

Příloha: 

Zadávací dokumentace           

        ...................................................................... 

  Ing. Petr Valdman 

  ředitel SFŽP ČR 


		2015-08-20T07:40:57+0200




